
2
0

2
3

 о
н

2
0

2
4

 о
н

2
0

2
4

 о
н

1 Хувь 100 100 100 100

2024 онд худалдан авах ажиллагааны төлөвлөгөөнд

туссан захиалагчаас зураг төсөв, техникийн үзүүлэлт,

ажлын даалгавар ирүүлсэн 83 тендер шалгаруулалтыг 100

хувь цахим хэлбэрээр зарлан зохион байгуулаад байна.

Эх сурвалж: Худалдан авах ажиллагааны цахим систем

https://user.tender.gov.mn/mn/invitation?year=2023&selGover

norId=142&selClientId=1483427090499&get=1

2 Тоо 4 0 8 0

2023 онд худалдан авах ажиллагааны шалгаруулалттай

холбоотой 8 гомдол гараад байна.Сангийн яамнаас

гомдлыг хянан үзээд захиалагчийн шийдвэр үндэслэлтэй

1, дахин үнэлгээ хийх 7 гэсэн байна.

Эх сурвалж:    Сангийн яам Хууль эрх зүйн газар                                   

ОРОН НУТГИЙН ӨМЧИЙНГАЗРЫН БАЙГУУЛЛАГЫН  ЭДИЙН ЗАСАГ, НИЙГМИЙН ХӨГЖЛИЙН ҮЗҮҮЛЭЛТ 
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Худалдан авах ажиллагааг

цахимаар зохион байгуулсан

байдал

ХАА-тай холбоотой гарсан

гомдол тоо

№ Шалгуур үзүүлэлт 
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Зорилтот түвшин хүрсэн түвшин

Дундаж хувь 50

 Эх сурвалж: Худалдан авах ажиллагаа хариуцсан ахлах Мэргэжилтэн                      М.Бат-Эрдэнэ

Утас- 70593399, 86098800

Мейл хаяг- info@du.spa.gov.mn

Вэбсайт – du.spa.gov.mn


